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Regionfullmäktige 
 
För kännedom till:  
Nämnden för folkhälsa och sjukvård, 
Regionstyrelsen 
 

Granskning av arbetsmiljön kopplad till covid-19 
Revisorerna genomförde under hösten 2021 en förstudie av regionens hantering av 
konsekvenserna till följd av covid-19 pandemin. Där konstaterades att det fanns risk för 
bristande arbetsmiljö under covid-19 pandemin. 
 
Granskningens syfte har varit att granska och pröva om regionstyrelsen och nämnd för 
folkhälsa och sjukvård säkerställer att det bedrivs ett ändamålsenligt systematiskt 
arbetsmiljöarbete kopplat till covid-19. 

Revisorernas bedömning och rekommendationer 
Revisorernas sammanfattande bedömning är att regionstyrelsen och nämnden för 
folkhälsa och sjukvård inte helt säkerställt att det bedrivs ett ändamålsenligt systematiskt 
arbetsmiljöarbete till covid-19. 
 
Granskningen har visat att det inte finns tillräckliga riktlinjer för hur riskbedömningar och 
handlingsplaner ska tas fram. Vidare sker rapportering av tillbud och skada i varierande 
utsträckning och ett systematiskt förbättringsarbete kan inte styrkas. Det har inte heller 
skett en uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Revisorerna rekommenderar Region Jönköpings län att: 

1. säkerställa att det finns förutsättningar för linjecheferna att 
arbeta med den organisatoriska och sociala arbetsmiljön 

2. säkerställa att kontroll av vidtagna arbetsmiljöåtgärder sker på 
samtliga organisatoriska nivåer 

3. säkerställa att det sker ett förbättringsarbete baserat på rapporterade 
tillbud på samtliga organisatoriska nivåer 



 

     

2022-02-28 RJLR2021/16 

 
 

 

 

 

 

Svar  
Regionrevisionen föreslår att regionfullmäktige ger regionstyrelsen och nämnden 
för folkhälsa och sjukvård i uppdrag att senast 10 juni 2022 svara på vilka 
åtgärder som kommer att vidtas till följd av granskningens resultat samt 
revisorernas rekommendationer.  
 
 
 
 
Thomas Werthén  Göte Wahlström 
Ordförande   Vice ordförande 
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